



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2023

Auralilja ApS

Amager Strandvej 156D, st. tv.
2300 København S

CVR nr. 38222392

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 14. februar 2024

Dirigent

Natalie Emanuella Lilah Kofoed

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Auralilja ApS
Amager Strandvej 156D, st. tv.
2300 København S

Telefon: 2295 3328
Hjemmeside: www.auralilja.dk
Email: auralilja@outlook.com

CVR-nr.: 38222392
Stiftelsesdato: 1. december 2016
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Selskabet har ingen bestyrelse

Direktion

Natalie Emanuella Liilah Kofoed

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 14. februar 2024.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive frisørvirksomhed samt mental og spirituel coaching.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 603.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	84.352	-20.357
1. Personaleomkostninger	-65.005	0
Andre driftsomkostninger	-7.132	-2.200
Resultat før finansielle poster	12.215	-22.557
2. Andre finansielle indtægter	64	0
Andre finansielle omkostninger	-11.676	-8.939
Ordinært resultat før skat	603	-31.496
3. Skat af årets resultat	-792	-4.560
ÅRETS RESULTAT	-189	-36.056
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-189	-36.056
Disponeret i alt	-189	-36.056

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	9.196	7.196
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.196	7.196
Anlægsaktiver i alt	9.196	7.196
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	44.306	49.551
Varebeholdninger i alt	44.306	49.551
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	814	116.679
Andre tilgodehavender	0	1.594
Periodeafgrænsningsposter	7.251	0
Tilgodehavender i alt	8.065	118.273
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	112.367	62.586
Likvide beholdninger i alt	112.367	62.586
Omsætningsaktiver i alt	164.738	230.410
AKTIVER I ALT	173.934	237.606

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-8.970	-8.781
Egenkapital i alt	41.030	41.219
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.800	8.000
Anden gæld	120.104	188.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	132.904	196.387
Gældsforpligtelser i alt	132.904	196.387
PASSIVER I ALT	173.934	237.606

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
Lønninger	53.461	0
Andre omkostninger til social sikring	11.544	0
	<u>65.005</u>	<u>0</u>

2023

2022

2. Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter	64	0
	<u>64</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-792	-682
Regulering af udskudt skat	0	-3.878
	<u>-792</u>	<u>-4.560</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Natalie Emanuella Liilah Kofoed

Direktør 1

På vegne af: Auralilja apS

Serienummer: d1424a07-8057-4551-a94b-b231e4c82765

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-02-21 09:14:51 UTC



Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: 4a3024b8-f6b9-4961-b1e7-fa0d8808e012

IP: 80.209.xxx.xxx

2024-02-21 09:25:02 UTC



Natalie Emanuella Liilah Kofoed

Dirigent

På vegne af: Auralilja apS

Serienummer: d1424a07-8057-4551-a94b-b231e4c82765

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-02-21 09:42:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: AH63D-8J86W-WBPTM-4ID7P-WEJZS-LWDKE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**